

Egløkke Holding ApS

c/o Vejrhanen 17, Vejrhanen 17, Seden, 5240 Odense NØ

CVR-nr. 40 71 53 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

Michael André Egløkke Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egløkke Holding ApS c/o Vejrhanen 17 Vejrhanen 17, Seden 5240 Odense NØ CVR-nr.: 40 71 53 39 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
Direktion	Michael André Egløkke Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindlev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Kapitalinteresse	Egløkke&Ernst ApS, Brønshøj

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-5	-6	-6
Resultat af primær drift	-5	-6	-6
Finansielle poster, netto	660	28	-6
Årets resultat	655	24	-11
Balance:			
Balancesum	716	57	33
Egenkapital	708	53	29

Hovedtallene for 2020 omfatter perioden 12. august 2019 - 31. december 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 655.392 kr. mod 23.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.322	-5.891
Indtægter af kapitalinteresser	659.673	28.251
Øvrige finansielle omkostninger	-166	-98
Resultat før skat	654.185	22.262
1 Skat af årets resultat	1.207	1.318
Årets resultat	655.392	23.580
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	644.673	22.137
Overføres til overført resultat	10.719	1.443
Disponeret i alt	655.392	23.580

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
	Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresser	686.810	42.137
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>686.810</u>	<u>42.137</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>686.810</u>	<u>42.137</u>
	Omsætningsaktiver		
3	Udskudte skatteaktiver	3.796	2.589
	Tilgodehavender i alt	<u>3.796</u>	<u>2.589</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.982</u>	<u>11.985</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.778</u>	<u>14.574</u>
	Aktiver i alt	<u>715.588</u>	<u>56.711</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	666.810	22.137
Overført resultat	1.542	-9.177
Egenkapital i alt	708.352	52.960
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.236	3.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.236	3.751
Gældsforpligtelser i alt	7.236	3.751
Passiver i alt	715.588	56.711

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-10.620	29.380
Resultatandel	0	22.137	1.443	23.580
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	22.137	-9.177	52.960
Resultatandel	0	644.673	10.719	655.392
	40.000	666.810	1.542	708.352

Noter

	2022	2021		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-1.207	-1.318		
	-1.207	-1.318		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
2. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000		
Kostpris 31. december 2022	20.000	20.000		
Opskrivninger 1. januar 2022	22.137	-6.114		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	644.673	28.251		
Opskrivninger 31. december 2022	666.810	22.137		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	686.810	42.137		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Egløkke Holding ApS
Egløkke&Ernst ApS, Brønshøj	50 %	1.373.618	1.319.345	686.810
			<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022			2.589	1.271
Udskudt skat af årets resultat			1.207	1.318
			3.796	2.589
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			3.796	2.589
			3.796	2.589